COBET ®OMKMHCKOI'O CEJIbCKOI'O MNOCENEHNA
HYPJTATCKOIO MYHMUMNANBHOIO PANOHA
PECMYBJIMKN TATAPCTAH

PEWEHWE
KAPAP

Ne 103 27 mapTta 2020 roga

06 ncnonHeHnn 6rogxketTa POMKMHCKOrO CenbCKOro nocenexHus Hypnatckoro
MyHUUMNanbHoro panoHa Pecnybnukn TatapcTaH 3a 2019 rog,

3acnywaB otyeT [naBbl DOMKMHCKOrO  CenbCKOro noceneHust Hypnartckoro
MyHUUMnNanbHoro panoHa Pecnybnukn TaTtapctaH Ab6gpaxmaHoBa P.X. 06 ncnonHeHun
GropkeTa POMKUMHCKOIO CenbCKOro noceneHns Hypnatckoro MyHMuunanbHOro panoHa 3a
2019 rog CoBeT POMKUHCKOIO CENbCKOro noceneHns:

PELLWIT:

1. YTBepauTb ucnosnHeHne Orogpketa DOMKUHCKOIO CenbCKOro noceneHus
HypnaTtckoro myHuuunanbHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH 3a 2019 rog no goxogam
B cymme 4430,5 TbIC. pybnen, no pacxogam B cymme 4422 .9 Toic. pybnen, ¢ npouumtTom
7,6 TbIC. pybnen n co criegyroLwmMmmn nokasaTensamu:

- 06bembl foxoaoB POMKMHCKOINO CenbCKoro noceneHnss Hypnatckoro MyHuUmunansHOro
panoHa cornacHo npunoxeHnto Ne 1 k HacTosiwemy PelleHuio;

- pacnpegeneHve pacxogoB POMKMHCKOrO  CernbCKoro nocenexHuss Hypnatckoro
MYHUUMNANbHOrO panoHa Mo pasgenam, nogpasgenam, uerneBbiM CTaTbsiM pPacXodos,
BMgam pacxonoB (yHKUMOHanNbHOM knaccudpukaumm pacxonos Poccuinckon Pepepaunm
Ha 2019 rog cornacHo npunoxeHuto Ne 2 k HacToswemy PelueHuto.

2. ObHapopoBaTb HacTtosduwlee PeweHne Ha WHPOPMAUMOHHBIX CTeHA4Ax, a TaK Xe
pa3MecTuTb Ha odmumanbHOM canTe HypnaTckoro MyHuuunanbHoro panoHa Pecnybnukm
TatapcTaH B ceTn «HTepHeT» B pa3gene « POMKMHCKOE CenbCKoe noceneHne»

Mpeacepatenb CoBeTa

(DOMKMHCKOro cenbCcKoro noceneHus

HypnaTckoro MmyHuumMnanbHOro pamoHa

Pecnybnukn TatapctaH P.X.A6gpaxmaHoB



MpunoxeHne Ne 1

k PeweHnunto «O6 ncnonHeHun brogxeta

POMKMHCKOro ceribckoro nocerieHmst Hypnartckoro

MyHUUMNaneHOro panoHa 3a 2019 rog »
Ne 103 ot 27.03.2020r.

dakTnyecku nocTynmeLIne Joxonabl
POMKMHCKOro CeNnbCKoro noceneHus HypnaTckoro MyHmumnansHoro paroHa 3a 2019 rog

TbiC. pybnen
HanmeHoBaHmne oxogos Kon cymMmma
[loxoapl 000 10000000000000000 782,80
Harnoea Ha npubbinib, 00X00bI 000 10100000000000000 44,1
HO®JT 3a wuCKNoYeHMEM [OO0XOA0B, WMCTOYHUKOM
KOTOPbIX  SBMSIETCA  HAmNOroBbI  areHT, 3a
UCKIlOMeHMeM [OX040B, B OTHoweHun kotopbix | 000 10102010010000110 44,1
NcYMCNeHne 1 ynnaTta Hanora OCyLLeCTBIISAIOTCA B
COOTBETCTBUM CO cTaTbsaAMKn 227, 227.1 228 HK PO
Hanoau Ha cogokyrnHbIt doxo0 000 10500000000000000 1,3
EQnHbIM cenbCKOX03ANCTBEHHbIW Hanor 000 10503010010000110 1,3
Harnoeau Ha umyuwecmeo 000 10600000000000000 737,40
Hanor Ha nmyLecTBo hmnsndeckunx nuu,
B3MMaeMbln N0 CTaBkaM, NPUMEHSEMbIM K 000 10601030100000110 130,9
obbekTamMm HarnorooboXeHUs1, PacnosoXXeHHbIM B
rpaHuLax cenbCKnx NoceneHnm
3eMernbHbIN Hanor ¢ opraHn3aunin, obnagarowmx
3eMerlbHbIM Hanorom, pacnosnoXeHHbIM B 000 10606013100000110 92,0
rpaHnuax CenbCkmux NoCeneHnn
3emernbHbIN Hanor ¢ M3nYecKnx nuu
obnagatowmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM, 000 10606023100000110 514,50
pPacnonoXeHHbIM B rpaHnLax CebCKUX NOCENEeHNN
'ocydapcmeeHHas nownuHa 3a coeepuieHue
HomapuarsbHbiXx delicmeul 000 10804020010000110 6,6
CpencrtBa camoobnoXeHus rpaxkaaH 00011714000000000180 95,0
6e3803Me30HbIe nocmyneHust 000 20000000000000000 3546,10
[Jotaumm OGrogketam CenbCKUX TMOCENEHUN Ha
BblpaBHMBaHWE YPOBHA 6rogxkeTHoM | 000 20201001100000151 911,40
obecneyeHHOCTn
CybBeHunn 6GrogxeTaM CenbCKUX MOCENEHNn Ha
OCYLLEeCTBMEHNE TMOSIHOMOYMIA MO MEPBUYHOMY
BOMHCKOMY  y4eTy, Ha Tepputopuax rge | 000 20203015100000151 86,4
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE KOMUCCapUaThl
Cy6BeHunn Brogxetam MyHMLMNANbHBIX PanoHOB
Ha  rocygapcTBeHHy  perucTtpaumio  aktos | 000 20203003100000151 0,00
rpPakaaHCKoOro COCTOSIHUS
Mex6tompkeTHble TpaHcdepTbl, nepegasaemble | 000 20204012100000151 2 548,30
oromkeTam CenbCKUX noceneHunn ans
KoMneHcauum OONONHUTENbHbIX pacxonos,
BO3HUKLLMX B pe3ynbTaTe pPeELUEHUN, MNPUHATBIX
opraHamu BfacTun gpyroro ypoBHS
BCEIO poxonoB 4 430,5




27.03.2020r.

PacnpeneneHue
pacxogoB POMKMHCKOro CenbCcKOoro noceneHus no pasgenam, nogpasgenam, Lenesbiv
CTaTbM pPacxOoAoB, BUAaM pacxofoB hyHKLMOHANbHOM Krnaccudukaumm pacxogoB

Poccunckon ®egepaumn Ha 2019 roa

MpunoxeHne Ne2
kK Pewenunto «O6 ucnonHeHunn brogxeTta
POMKMHCKOro ceribckoro nocesieHmst Hypnartckoro
MYyHUUMNaneHOro panoHa 3a 2019 rog »

Ne 103 ot

HanmeHoBaHue nokasaTtens

P

LICP

BP

cymMmmMa

1

4

5

O6werocynapcTBeHHble
BOMpPOCHI

1945,1

®PYHKLUNOHNPOBAHME BbICLLETO
AOJDKHOCTHOrIO Nnua cybbekTa
Poccuinckon depepauunu n
MyHUUMNanbHoro obpasoBaHus

01

02

688,0

PykoBoacTBO 1 ynpaBneHue B
chepe yCTaHOBMEHHbIX

dOYHKUMI

01

02

9900000000

688,0

LleHTpanbHbIM annapaT

01

02

9900002030

100

688,0

Pacxogpl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensx
obecneyvyeHns BbIMOSTHEHNS
dYHKUMIW rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHammu,
Ka3eHHbIMU y4YpexaeHmsmum,
opraHamu yrnpasneHus
rocygapCTBEHHbIMU
BHeBHOMKETHBIMU ddOHAAMM

01

02

9900002030

100

688,0

®PyYHKUNOHUPOBaHME
MpaButensctBa P, BbICLLMX
NCMNOMHUTESbHBIX OPraHoB
rocyfapcTBEHHOM BNacTu
cybbekToB PP, MeCTHbIX
agMUHUCTPaLINi

01

04

736,1

PykoBoacCTBO 1 ynpaBneHue B
chepe ycTaHOBIIEHHbIX

PYHKUMIN

01

04

9900002040

736,1

LleHTpanbHbIM annapaT

01

04

9900002040

736,1

Pacxogbl Ha BbinnaTbl
rnepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
JYHKUMI rocygapCTBEHHbIMA
(MyHUUMNAnNbHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHNAMMU,

01

04

9900002040

100

504,4




opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOHMKETHBbIMU DOHAAMM

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA

01

04

9900002040

200

231,7

Ynnarta Hanora Ha
TPpaHCMOPTHLIX Hasnor n
aKonorum

01

04

9900002040

800

0,0

Opyrne obLierocyfapCTBeHHbIe
BOMPOCH!

01

13

9900000000

521,0

ObGecneveHne  OesiTeNbHOCTU
NoABEeOMCTBEHHbIX
yypexpaeHun (byxrantepus)

01

13

9900029900

521,0

Pacxoppbl Ha BbINnaThbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHus BbINOMNHEHUS
dyHKLMI rocygapCcTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHbIMK)  OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yUpEXOAEHNAMM,
opraHamu yrnpaBneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOHOKETHbIMM boHOAaMU

01

13

9900029900

100

338,4

Ynnarta Hanora Ha MyLLEeCcTBO
opraHusauum n 3eMesibHoro
Harnora

01

13

990000295
0

5,0

MHble BrogXeTHble
accurHoBaHus

01

13

9900002950

800

5,0

Mpoune BbiNnaThbl NO
obsi3aTenbcTBam rocygapcraa

01

13

9900092350

177,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

01

13

9900092350

200

177,6

Peanusauusa nonHoMo4mn no
rocyaapCTBEHHOM perucTpaumnm
aKTOB rpa)a4aHCKOro COCTOSIHUS

01

13

9900059300

0,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX4,

01

13

9900059300

200

0,0

HauuoHanbHast obopoHa

02

990000000
0

86,4

MobunusaumoHHasa n
BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa

02

03

9900051180

86,4

PykoBoacTBO 1 ynpaBneHue B
chepe ycTaHOBIIEHHbIX

PYHKUMIN

02

03

9900051180

86,4

Pacxogbl Ha BbinnaTbl
rnepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
JyHKUMIA rocyaapCTBEHHbBIMA
(MyHUUMNANbHBLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexxaeHUSIMMU,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHeOHODKETHbIMU hOHAAMU

02

03

9900051180

100

79,7

OcyuwlecTBneHne  nNepBUYHOrO

9900051180

6,7




BOMHCKOIO yyeTa Ha
TepputTopusix, rae OTCyTCTBYOT
BOEHHbIe KoMunccapuarhbl

02

03

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA

02

03

9900051180

200

6,7

MNpoune MepOonpuUAaTUA no
GnaroyctponcTBy ropoAcKux
OKPYroB 1 noceneHum

04

06

9900090430

200

34,2

Mpoune MeponpuUaTHA no
GnaroyctponcTy rOpoOACKMX
OKPYroB 1 NOCENeHnn

04

12

1600173440

200

23,6

HKunuwHo-komMyHarnsHoe
X039MNCTBO

05

9900000000

2333,6

Ynu4yHoe ocselleHne

05

03

9900078010

233,6

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA

05

03

9900078010

200

233,6

C6op, ytnnusaums u
cogepxaHmne TbO

05

03

9900078060

0,0

3akyrnka ToBapos, paboT u ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA

05

03

9900078060

200

0,0

Pacxogbl Ha opraHusauuio un
coaepxaHme MecT 3aXOPOHEHUs

05

03

9900078040

0,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

05

03

9900078040

200

0,0

Mpoune meponpuaTna no
6GnaroycTpomncTBy ropoacKMX
OKPYroB 1 NoCeneHnn

05

03

9900078050

1601,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

05

03

9900078050

200

1601,0

Mpoune MeponpuaTUA no
GnaroyctponcTay ropoACKmMX
OKPYroB M NOCeneHnn

05

03

510007805
0

200

142,50

Mpoune MepOonNpUATUA no
GnaroyctponcTty ropoACKMX
OKPYroB 1 NnoceneHnm

05

02

9900075050

200

24,0

Mpoune MepOonpuUAaTUA no
GnaroyctponcTty ropoACKMX
OKPYroB 1 NnoceneHnm

05

02

XK10007505
0

200

332,50

Mpoune pacxobl NeHn
wTpadbl

01

03

9900002040

800

0,0

Bcero pacxogos

4422,9




